ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧУЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

от  07 августа 2017

                                         № 37
Об утверждении Перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Пичужинского сельского поселения, уполномоченных на их осуществление

В соответствии с решением Совета депутатов  Пичужинского сельского поселения от 16 мая 2017 г № 22/75 «О порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Пичужинского сельского поселения, уполномоченных на их осуществление»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить Перечень видов муниципального контроля и органов местного

самоуправления Пичужинского сельского поселения, уполномоченных на их осуществление согласно приложения.
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствие с Уставом Пичужинского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Пичужинского

  сельского поселения:
Н.А. Климешов.
Приложение
к постановлению администрации
Пичужинского сельского поселения
от  07 августа 2017 г № 37
ПЕРЕЧЕНЬ

видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Пичужинского сельского поселения, уполномоченных на их осуществление
	№ п/п
	Наименование вида муниципального контроля
	Реквизиты нормативного правового акта о наделении соответствующего органа местного самоуправления полномочиями по осуществлению муниципального контроля
	Орган местного самоуправления, уполномоченный на осуществление муниципального контроля

	1
	Муниципальный контроль за сохранностью автомобильных дорог местного значения
	ст. 13 Федерального закона от 08.11.2017 № 257-ФЗ;

ст. 14-16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ;

	администрация Пичужинского сельского
 поселения

	2
	Муниципальный жилищный контроль
	ст. 20 Жилищного Кодекса Российской Федерации
	администрация Пичужинского
сельского
поселения

	3
	Муниципальный контроль за соблюдением правил благоустройства территории  сельского поселения
	ст. 14-16 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003;
	администрация Пичужинского
сельского

поселения